ANEXO 6: Sistema de 

distrito de riego.
1.00 und  $          2,782,000 

2,782,000$          

Cultivos o especies  $          5,351,946 5,351,946$          

57,691,631$         

RESULTADO DE AVALÚO COMERCIAL CORPORATIVO

VALOR TOTAL

GLOBAL

SON: CINCUENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 

SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS ($57.691.631) M/CTE. 

10. CLAUSULA DE PROHIBICION DE PUBLICACION DEL INFORME DE AVALUO 

COMERCIAL. 

Se prohíbe la publicación de parte o la totalidad del presente informe de valuación, 
cualquier referencia al mismo, a las cifras de valuación, al nombre y afiliaciones

[...]

Como las matriculas de acueducto y alcantarillado no se encuentran 

activas, no se contempla costos de desconexión y cancelación de las mismas.  

CALCULO DE LUCRO CESANTE 

No se presentaron actividades o contratos a contemplar.  

$57,691,631.00

$0.00

$0.00

$57,691,631.00

SON: CINCUENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 

SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS ($57.691.631) M/CTE.

AVALUO DEFINITIVO ADOPTADO

AVALUO DEL PREDIO

INDEMNIZACIONES DAÑO EMERGENTE

INDEMNIZACIONES LUCRO CESANTE

TOTAL 

ITEM 
Gastos de Notariado y Registro por venta a  
Gastos de Notariado y Registro por compra  
nuevo inmueble